Протокол №1
заседания управляющего совета МОУ «Гимназия №9»     от  30 августа 2007 года

Повестка дня:

1. О выборе председателя, заместителя председателя и секретаря  управляющего совета гимназии.

2. О принятии Регламента работы управляющего совета гимназии.

3. О принятии Регламента создания системы государственно - общественного распределения стимулирующей части фонда оплаты труда работников МОУ «Гимназия №9».
4. О принятии Положения о публичном докладе МОУ «Гимназия №9».
Присутствовало: 10 человек.
 Ход заседания:

1. По первому вопросу слушали директора гимназии Шеляпину Ирину Игоревну. И.И.Шеляпина внесла предложение избрать Мысягину Аллу Григорьевну председателем Управляющего совета. Алла Григорьевна Мысягина – уважаемый работник гимназии, председатель методического объединения учителей хореографии, руководитель образцового коллектива «Русские напевы», Заслуженный работник культуры Московской области.

Постановили: единогласно выбрать Мысягину Аллу Григорьевну председателем управляющего совета гимназии.

Мысягина внесла предложение выбрать заместителем председателя совета Очкасова Дмитрия Петровича, родителя;

секретарем совета – заместителя директора по УВР Рогову Татьяну Михайловну.
Постановили: единогласно выбрать заместителем председателя совета Очкасова Дмитрия Петровича, родителя;

секретарем совета – заместителя директора по УВР Рогову Татьяну Михайловну.

2. По второму вопросу  слушали Мысягину Аллу Григорьевну, которая  представила

Регламент работы управляющего совета гимназии.
В результате обсуждения решили принять Регламент работы управляющего совета гимназии.

3 По третьему вопросу «О принятии Регламента создания системы государственно - общественного распределения стимулирующей части фонда оплаты труда работников МОУ «Гимназия №9» слушали директора гимназии Ирину Игоревну Шеляпину.
Постановили: принять Регламент создания системы государственно - общественного распределения стимулирующей части фонда оплаты труда работников МОУ «Гимназия №9». Поручить комиссии в составе директора И.И.Шеляпиной, председателя Совета А.Г.Мысягиной, заместителя директора по УВР Т.М.Роговой, заместителя председателя совета Д.П.Очкасова разработать и представить на согласование совету Положение о распределении стимулирующей части фонда оплаты труда МОУ «Гимназия №9».

4 По четвертому вопросу «О принятии Положения о публичном докладе МОУ «Гимназия №9» слушали  директора гимназии Ирину Игоревну Шеляпину.

Постановили: принять  «Положение о публичном докладе МОУ «Гимназия №9» и поручить директору представить Публичный доклад на рассмотрение совета в октябре 2007 года; разместить его на сайте гимназии.

Председатель совета                                           А.Г.Мысягина

Секретарь совета                                                  Т.М.Рогова